1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 08

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final das Provas Objetivas, para todos os Cargos, referente ao Concurso Público

- Edital nº 03/2024, bem como o resultado da apreciação dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado

Provisório das Provas Objetivas.

Informa, ainda, que os recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetiva, foram

analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

O Resultado Final das Provas Objetivas, do Concurso Público - Edital nº 03/2024, está disponível para consulta nos sites

do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br),

bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guareí/SP, 06 de dezembro de 2024.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – CANDIDATO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO 323 Enfermeiro

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

10576000212 EZEQUIAS DA SILVA LOPES 50,00 1

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 211 - Auxiliar de Consultório Dentário

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10576000149 ADRIANA NUNES ESTANISLAU 341.***.***-** 60,00 1

 10576000152 DAIANE TAMARA DE OLIVEIRA HESSEL 418.***.***-** 57,50 2

 10576000157 GEOVANA CANTUARIA RIBEIRO 471.***.***-** 50,00 3

CARGO 212 - Agente de Saneamento

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10576000097 LUIS GUILHERME BUENO MEIRA NOGUEIRA 547.***.***-** 72,50 1

 10576000119 PAULO RICARDO RODRIGUES 463.***.***-** 72,50 2

 10576000001 ADRIELLY CASSIA DE MORAES SILVA 423.***.***-** 67,50 3

 10576000128 RENATO CARDOZO NETO 446.***.***-** 67,50 4

 10576000061 IGOR HENRIQUE MOMBERG RODRIGUES 509.***.***-** 62,50 5

 10576000101 MARCELO ANDRÉ CARVALHO SILVA 396.***.***-** 62,50 6

 10576000021 CRISTIANE SOARES DA COSTA 182.***.***-** 62,50 7

 10576000103 MARCELO RODRIGUES TOLEDO 296.***.***-** 60,00 8

 10576000059 IAGO PIERONI DA COSTA ANDRADE 440.***.***-** 60,00 9

 10576000100 LUIZA APARECIDA DE ANDRADE SANCHES 056.***.***-** 57,50 10

 10576000068 JEFERSON MORAES DE CAMARGO 337.***.***-** 55,00 11

 10576000058 HERCULES FERREIRA DE QUEIROZ 450.***.***-** 55,00 12

 10576000056 GUSTAVO HERIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 471.***.***-** 52,50 13

 10576000136 SANDRALI APARECIDA TOMÉ 438.***.***-** 52,50 14

 10576000122 QUEIT ESCARLET DA SILVA AGUIAR 451.***.***-** 52,50 15

 10576000067 JEAN CARLOS MODESTO 427.***.***-** 52,50 16

 10576000129 RITA DE CASSIA DA SILVA BARROS 492.***.***-** 50,00 17

 10576000081 JÚLIA FOGAÇA DA SILVA 458.***.***-** 50,00 18

 10576000135 SANDRA REGINA ROCHA FOGAÇA 334.***.***-** 50,00 19

 10576000031 ELAINE CRISTINA DE CAMARGO ALMEIDA 299.***.***-** 50,00 20

 10576000099 LUIZ DANILO ASSUNÇÃO NASCIMENTO 399.***.***-** 50,00 21

 10576000046 GABRIEL RODRIGO MEDEIROS DE JESUS BORBA 463.***.***-** 50,00 22

 10576000004 ALINE MOURA MACIEL DA SILVA 384.***.***-** 50,00 23

 10576000096 LUCIANE APARECIDA DE BARROS 202.***.***-** 50,00 24

CARGO 320 - Assistente Social

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10576000318 BRENDHA RODRIGUES NANI 461.***.***-** 52,50 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO 321 - Cirurgião-Dentista

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10576000450 PAULA OLIVEIRA GERMANO 487.***.***-** 80,00 1

 10576000426 KARINA HARUMI TANAKA TSUTSUMI 348.***.***-** 77,50 2

 10576000387 DANIELE CRISTINA GASPARINI 344.***.***-** 77,50 3

 10576000469 YAN ROCHA SATHLER FONTOURA 139.***.***-** 75,00 4

 10576000404 GIOVANA CAMPANA ARAGÃO 441.***.***-** 72,50 5

 10576000389 DOUGLAS ROMANELI TERRA 136.***.***-** 72,50 6

 10576000470 YASMIN GABRIELLY MIRANDA DA CUNHA 460.***.***-** 70,00 7

 10576000381 CAROLINA ALBUQUERQUE GUIMARÃES BRITO 111.***.***-** 67,50 8

 10576000391 ETIENNE FLORIZE BATISTA DOS SANTOS 439.***.***-** 67,50 9

 10576000444 MICHELLI MARTA AZEVEDO DA SILVA 928.***.***-** 67,50 10

 10576000453 RAFAEL SOUSA MARTINS 102.***.***-** 67,50 11

 10576000397 FERNANDA DOURADO DO NASCIMENTO 436.***.***-** 67,50 12

 10576000396 FERNANDA DO NASCIMENTO CHAVES 382.***.***-** 65,00 13

 10576000416 JÉSSICA MARQUES DOS SANTOS 474.***.***-** 65,00 14

 10576000402 GABRIELA DE OLIVEIRA MIRANDA ARAÚJO 427.***.***-** 62,50 15

 10576000421 JONATHAS BERNARDELLI 415.***.***-** 62,50 16

 10576000400 GABRIEL SANT ANA TEIXEIRA 450.***.***-** 62,50 17

 10576000448 NATHÁLIA RIBEIRO GUARNIERI 316.***.***-** 60,00 18

 10576000401 GABRIEL SANTIAGO DA COSTA 449.***.***-** 60,00 19

 10576000420 JOÃO PEDRO LORENA PAES LEITE 490.***.***-** 60,00 20

 10576000374 BIANCA LIMA DE ARAUJO 458.***.***-** 60,00 21

 10576000460 TATIANE LISBÔA DOS SANTOS 273.***.***-** 57,50 22

 10576000425 KAREN GABRIELY MASCARELLO PAES 464.***.***-** 57,50 23

 10576000379 CAMILLA FERREIRA TERRA 445.***.***-** 57,50 24

 10576000377 BRUNO PRADO DO AMARAL 382.***.***-** 57,50 25

 10576000428 LARA GARCIA SOARES 058.***.***-** 55,00 26

 10576000406 GIOVANNA APARECIDA DOS SANTOS YAMADA 466.***.***-** 55,00 27

 10576000371 BEATRIZ DEMARCH SIQUEIRA CAMPOS 418.***.***-** 55,00 28

 10576000456 RODOLFO COSSUL GOMES 006.***.***-** 55,00 29

 10576000455 REBECA HELENA COSTA 423.***.***-** 55,00 30

 10576000362 ANA JÚLIA CELESTINO DE OLIVEIRA 474.***.***-** 55,00 31

 10576000461 THAIS SILVA MENEZES 443.***.***-** 52,50 32

 10576000446 MILENE LORRANE DA SILVA 511.***.***-** 52,50 33

 10576000417 JOÃO LUCAS TRINDADE FERNANDES DOS SANTOS 513.***.***-** 52,50 34

 10576000438 MARIANA MIANI CAVALCANTI OLIVERIO 485.***.***-** 52,50 35

 10576000382 CAROLINA PAULA DE SOUZA 219.***.***-** 52,50 36

 10576000427 KARINA OLIVEIRA SANTOS 465.***.***-** 52,50 37

 10576000435 MARIA ALICE TAMBELLI PEREIRA 470.***.***-** 52,50 38

 10576000395 FERNANDA DE SOUZA GONCALVES PARRA 463.***.***-** 50,00 39

 10576000358 ALINE HATSUCE ALBERTINE MATSUMOTO 404.***.***-** 50,00 40

 10576000409 GIULIA PAULINO 466.***.***-** 50,00 41

 10576000373 BIANCA DE ALMEIDA PEREIRA 457.***.***-** 50,00 42

CARGO 322 - Controlador Interno

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10576000513 MELISSA SIQUEIRA DE BARROS 441.***.***-** 57,50 1

 10576000484 CARLOS FERNANDO RODRIGUES DE FRAGA JÚNIOR 314.***.***-** 55,00 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO 323 - Enfermeiro

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10576000239 JOÃO LUIZ MANFREDINI NETO 323.***.***-** 70,00 1

 10576000170 ADILSON RIBEIRO 269.***.***-** 62,50 2

 10576000196 CELESTIANA DE DE DEUS CARDOSO DO NASCIMENTO 279.***.***-** 60,00 3

 10576000197 CLAUDIO DE OLIVEIRA NETTO 506.***.***-** 60,00 4

 10576000174 AMANDA DE BARROS VENÂNCIO 354.***.***-** 57,50 5

 10576000276 NATAN PEREIRA RODRIGUES 394.***.***-** 57,50 6

 10576000223 GABRIELA PEREIRA DA SILVA 424.***.***-** 57,50 7

 10576000250 KARINA AYRES PEREIRA 334.***.***-** 57,50 8

 10576000178 ANDERSON BATISTA DE FREITAS 279.***.***-** 55,00 9

 10576000275 MIRIÃ DE JESUS BATISTA BUENO 487.***.***-** 55,00 10

 10576000267 MARIA MARGARETE DRIGO OLIVEIRA 147.***.***-** 55,00 11

 10576000308 VANESSA DA SILVA GOMES 353.***.***-** 55,00 12

 10576000244 JULIA GRAZIELA MARQUES LOPES 313.***.***-** 55,00 13

 10576000247 JULIANA CRISTINA SEABRA TOMÉ DA COSTA AURICHIO 226.***.***-** 55,00 14

 10576000300 SUZY RENATA DA SILVA SOARES 346.***.***-** 55,00 15

 10576000177 ANA PAULA RIBEIRO 311.***.***-** 55,00 16

 10576000215 FABIOLA DE ALMEIDA DINIZ MATARAZZO 262.***.***-** 52,50 17

 10576000202 DEBORA ELIZAMA DE CAMARGO 448.***.***-** 52,50 18

 10576000195 CAROLINE MARIA MOMBERG 419.***.***-** 52,50 19

 10576000183 ARIANE APARECIDA BUENO 384.***.***-** 52,50 20

 10576000226 GILBERTO ALVES 158.***.***-** 52,50 21

 10576000251 LARA CRISTINA DE MIRANDA 485.***.***-** 52,50 22

 10576000176 ANA PAULA OLIVEIRA GEROTO 444.***.***-** 52,50 23

 10576000234 JACIR FARIAS 080.***.***-** 52,50 24

 10576000233 IZABELLE LUIZA ALBINO SANSÃO DE LIMA 526.***.***-** 52,50 25

 10576000180 ANDRESSA MARIANA TREVISANI 374.***.***-** 50,00 26

 10576000231 ISRAEL DE SOUZA MARIANO VAZ 420.***.***-** 50,00 27

 10576000287 RENATA VALERIA RIBEIRO PROENÇA 283.***.***-** 50,00 28

 10576000242 JOSIANE RAMOS DE MORAIS 342.***.***-** 50,00 29

 10576000212 EZEQUIAS DA SILVA LOPES 417.***.***-** 50,00 30

 10576000220 FRANCIELEN TENTA VENTURA CORRÊA 427.***.***-** 50,00 31

 10576000309 VANESSA MARIA DE BARROS SAROBA OLIVEIRA 400.***.***-** 50,00 32

 10576000269 MARIANE FERNANDA BUENO 509.***.***-** 50,00 33

CARGO 324 - Médico Veterinário

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10576000536 DANIELA DE PINHO 080.***.***-** 62,50 1

 10576000557 REBECA RIOS RALDI 488.***.***-** 62,50 2

 10576000558 ROBERTO PEDUTO JULIANO 275.***.***-** 62,50 3

 10576000543 ISABELA POLEZEL ALDUINO 491.***.***-** 60,00 4

 10576000533 CAIO RESENDE DOCAL 395.***.***-** 57,50 5

 10576000561 TATIANE CALVI DA ROCHA 496.***.***-** 57,50 6

 10576000531 BRUNA JACOB DA ROCHA SILVA 434.***.***-** 55,00 7

 10576000537 DANYELA SCHONROCK 430.***.***-** 55,00 8

 10576000532 BRUNO VICTOR SANTANA TEIXEIRA 498.***.***-** 52,50 9

 10576000540 GIOVANA CAMARGO DE SOUZA 459.***.***-** 52,50 10

 10576000562 TATIANE DE FATIMA YOSHIZAKI 344.***.***-** 50,00 11

 10576000535 CARLA CRISTIANE DE OLIVEIRA 313.***.***-** 50,00 12

 10576000545 ISABELLA KAROLINE SANTOS SUBECHE 424.***.***-** 50,00 13

 10576000529 ANA JULIA CHAGAS CONCIANCI 485.***.***-** 50,00 14

 10576000538 ELAINE TANGERINO XIMENES FREIRE 315.***.***-** 50,00 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO 325 - Terapeuta Ocupacional

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10576000566 RAFAELI DA COSTA BARROS 402.***.***-** 50,00 1